
Kreis Gera Pokal 2022/23

2. Runde Gruppe 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: h1font color = #ff0000Termin: Freitag 06.01.2023 19:15 Uhr/font/h1 bAusrichter ist der VfL 1990 Gera/b

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.01.2023 19:15

19:15 t
19:15 t
20:30 t/v
21:15 t/v
21:30 v

SV Hermsdorf III
Geraer SV Hermes
OTG 1902 Gera
VfL 1990 Gera III
Geraer SV Hermes
VfL 1990 Gera III

VfL 1990 Gera III
OTG 1902 Gera
SV Hermsdorf III
Geraer SV Hermes
SV Hermsdorf III
OTG 1902 Gera

0:4
0:4
4:0
4:3
4:1
0:4
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