Kreis Gera Pokal 2022/23

2. Runde Gruppe 2

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: h1font color = #ff0000Termin: Freitag 06.01.2023 19:15 Uhr/font/h1 bAusrichter ist der VfL 1990 Gera/b

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 06.01.2023	19:15	SV Hermsdorf III	VfL 1990 Gera III	0:4
	19:15 t	Geraer SV Hermes	OTG 1902 Gera	0:4
	19:15 t	OTG 1902 Gera	SV Hermsdorf III	4:0
	20:30 t/v	VfL 1990 Gera III	Geraer SV Hermes	4:3
	21:15 t/v	Geraer SV Hermes	SV Hermsdorf III	4:1
	21:30 v	VfL 1990 Gera III	OTG 1902 Gera	0:4